
T.C. NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ  

KALİTE KOMİSYONU 20.03.2019 TARİHLİ TOPLANTI TUTANAĞI 

1. YÖKAK için hazırlanmış olan sistemdeki gösterge raporu ile ilgili öğrenci işleri birimi ile 

görüşülmesi ve yeniden gözden geçirilmesine, 

2. Raporda belirtilen “akademik birim tarafından denetim altındadır” ibaresinin değiştirilmesine, 

3. Uzmanlık alanımız(güçlü yönlerimiz) ile ilgili gelecek olan komisyona yapmak üzere Dr.Öğr, 

Üyesi H.Serkan AKILLI tarafından bir sunum hazırlanmasına, 

4. Üniversite seçmeli havuzunun oluşturulması için ilgili fakülte yetkilileri ile görüşülmesine,  

5. Toplantı salonlarına projeksiyon cihazının alımı ile ilgili Prof. Dr. Neriman İNANÇ’ın 

görüşme yapmasına, 

6. TÜBİTAK projelerinin bulunduğu listenin Prof. Dr. Neriman İNANÇ tarafından Dr. Öğr. 

Üyesi Asuman SAVAŞÇIHABEŞ’e iletilmesine, 

7. Kurum iç değerlendirme raporu yeniden gözden geçirilmiş ve aşağıda listelenen 

değişikliklerin yapılmasına; 

a. 3.5. bölümde yer alan 1. ve 3. paragrafların konuşulduğu üzere değiştirilmesine, 

b. 3.5. bölümde yer alan 4. ve 5. paragrafların konuşulduğu gibi birleştirilip 

değiştirilmesine, 

c. 3.5. bölümde yer alan 6. paragrafın kaldırılmasına, 

d. 3.5. bölümde yer alan 7. paragrafın konuşulduğu üzere değiştirilmesine, 

e. 3.6. bölümde yer alan 1. paragrafın kaldırılmasına, 

f. 3.6. bölümde yer alan 2. paragrafın konuşulduğu üzere değiştirilmesine, 

g. 3.6. bölümde yer alan 3. paragraftaki Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programı ile ilgili 

kısmın Dr. Öğr. Üyesi Feyzan CANKURTARAN tarafından yeniden güncellenmesine 

ve ilgili paragraf için mühendislik bölümleriyle ilgili de bilgi girişi yapılmasına, 

h. 3.6. bölümde yer alan 4. paragraftaki yemek komisyonu ile ilgili düzenlemenin Prof. 

Dr. Neriman İNANÇ tarafından yapılmasına, 

i. 3.6. bölümde yer alan 5. paragraftaki kütüphane ile ilgili bilgilerin Prof. Dr. Neriman 

İNANÇ tarafından incelenip ilgili departmana sorulmasına,  

j. 3.6. bölümde yer alan 6. ve 7. paragrafların birleştirilmesine ve paragraf sonuna 

kulüplerle ilgili web sayfası linkinin Dr. Öğr. Üyesi Asuman SAVAŞÇIHABEŞ 

eklenmesine ve yine bu kısımdaki ek 3.7 ile ilgili detaylı bilginin Dr. Öğr. Üyesi Bilge 

YALÇINDAĞ tarafından eklenmesine, 

k. 3.6. bölümde yer alan 8. paragrafın konuşulduğu üzere değiştirilmesine 

l. 3.6. bölümde yer alan 9. ve 10. paragrafların konuşulduğu gibi birleştirilip 

değiştirilmesine, 



m. 3.6. bölümde kuruma ait belgeler kısmında bulunan Ek3.7.’nin iyileştirme kanıtı 

kısmına taşınmasına, 

n. 4.1. bölümde yer alan 1. paragrafın kaldırılmasına, 

o. 4.1. bölümde yer alan 2. ve 3. paragrafların konuşulduğu üzere düzeltilmesine,  

p. 4.1. bölümde yer alan 4. ve 5. paragraflar arasında yer alan Nuh Naci Yazgan 

Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi başlığının kaldırılıp; 4. ve 5. 

paragrafların birleştirilerek konuşulduğu üzere düzeltilmesine, 

q. 4.1. bölümde kuruma ait belgeler kısmında bulunan Ek 4.3. ve 4.4.’ün iyileştirme 

kanıtı kısmına taşınmasına ve Kayseri Kentsel Mekan Uygulama Araştırma 

Merkezinin kuruluş yılı bilgisinin Prof. Dr. Neriman İNANÇ tarafından ilgili kuruluşa 

sorulmasına, 

r. 4.2. bölümde yer alan 1. ve 2. paragrafların konuşulduğu üzere düzeltilmesine, 

s. 4.3. bölümde yer alan 1.,2. ve 3. paragrafların konuşulduğu üzere düzeltilmesine, 

t. Araştırma kadrosunun geliştirilmesine yönelik etkinliklerin üniversite web 

sayfasından Dr. Öğr. Üyesi Gülçin CANBULUT tarafından araştırılmasına, 

u. 4. bölüm ile ilgili kısmın Erciyes Üniversitesi raporunda incelenmesine, 

v. Üniversite personelinin dış kurum toplantılarına görevlendirilmelerinin Prof. Dr. 

Neriman İNANÇ tarafından Özel Kalem’e sorulmasına, 

w. Ayrıca tüm komisyon üyeleri tarafından sistemde bu değişikliklerin yapılması 

sonucunda oluşan raporun son halinin okunmasına ve düzeltme önerilerinin 

bildirilmesine, 

8. 21.03.2019 günü saat 17:00 ‘da komisyonun yeniden toplanmasına karar verilmiştir. 

 

 


